МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023                                                                                                                                       № 67

Об использовании элементов официального

символа – герба муниципального образования

«Город Таганрог» на информационных печатных

материалах АО «Почта России»

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога от 25.10.2007 № 537

«Об официальных символах муниципального образования «Город Таганрог» и Уставом

муниципального образования «Город Таганрог», учитывая обращение руководителя отдела по

маркетингу и корпоративным коммуникациям УФПС Ростовской области АО «Почта России»

от 12.07.2023 № 185/д,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Допустить использование АО «Почта России» элементов официального символа

муниципального образования «Город Таганрог» - часть герба города Таганрога – два

скрещенных якоря на специальном переводном почтовом штемпеле в честь 325-летия со дня

основания города Таганрога.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Городской Думы города

Таганрога в сети Интернет.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Городской Думы города

Таганрога (Бакаева Л.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Руководителю пресс-службы Городской Думы города Таганрога (Поддубный А.Г.)

обеспечить размещение на официальном сайте Городской Думы города Таганрога в сети

Интернет настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                         И.Н. Титаренко